'Prefeitura d~ <.Sao ]o.5t do.5 Campo.5

6.5tado d~ São 'Paulo

LIVRO N~ FLS. N .~

PUBL!Cf.DO r A) 1'-JO JORNAL
R.::::t• 11·: : /) ~/· 1 :·.! ;. 10

DECRETO N9. '4170/8 2

de 27 de ·s ·etembro de 1982

Dispõe sobre abertura de crédito adi -

cional no valor de Cr$8.000.000,00.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, no

uso das atribuições que lhe conferem o Item I do artigo 49 e artigo 59 ,

da Lei n9 2536 de 17 de novembro de 1981, e artigo 39, i tem V, do Decre

to-Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fazen

da um crédito adicional no valor de Cr$ 8.000 . 000 , 00 (oito milhÕes de -'

cruzeiros), destinados a suplementar a seguinte dotação do orçamento vi

gente:

7.20

7.22

7.22-03070212 . 07

7.22-3111

SECRETARIA DE ASSUNTOS INTERNOS E JURÍDICOS

Departamento de Recursos Humanos

Divisão de Desenvolvimento de Recursos Humanos

I ndeni zações

Pessoal Ci vil 8.000.000,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo anterior

correrá por conta da anul ação parcial na mesma importância da seguinte '

dotação do orçamento vigente:

ENCARGOS GERAIS DO MUNIC!PIO

20.20 Encargos de Previ dênc i a

20.20-15824944 . 03 Seguro Contra Acidente do Trabalho

20.20-3113 Obrigações Patronais 8.000.000,00

Arti go 39 - Este decreto entrará em vigor na da

ta de sua publicação, revogadas as dispos i çõe s e m contrário.

de setembro de 1982.

Pref eitura Municipal de Sã o José dos Campos 27

José

Secretaria

o d e Almeida

Prefeito M nicipal

e Jurídicos

Secret a r i a Faze nd a

1Jre/dtura dt <5i1o ]o~t. do~ Campo~

b,jfado dt <Sao 1Jaulo

LIVRO N~

continuação do decre·to n9 4170/82 - ·fls . · 02

FLS. N .~

Registrado e publicado no Setor de Formalização

de Atos, Secretaria de Assuntos Internos e Jurídicos, aos vinte e sete '

dias do mês de setembro do ano de mil novecentos e oitenta e dois.

Formalização de Atos